
další akce Na Kopečku

www.domeceknakopecku.cz  •  domecek.nakopecku@seznam.cz

••••••••••••••••••••••••••••. 

7. 6. 
Kopeček se chystá na Festiválek 

čajovna je zavřená
•

9. 6. - sobota
Festiválek malého umění

Šestý ročník Festiválku malého umění se uskuteční 9. června 2012 v areálu čajovny Na Kopečku 
(Krásnolipská ulice). Na návštěvníky čeká pestrý program plný tance, hudby a divadla a stánky 
s místními výrobky i dobrotami. Více informací o programu naleznete na plakátech nebo na 

www.domeceknakopecku.cz. 
•

13. 6. - 17.00
„Budu jednou květina“

Odpoledne s lyrikou paní Radmily Říhové. 
•

13. 6. - 19.00
„Jak bývalý disident pohlíží na dnešní dobu“

Beseda s Václavem Umlaufem - filosofem, katolickým knězem, členem jezuitského řádu
 a vysokoškolským učitelem. 

•
20. 6. - 19.00

Koncert skupiny Náhodou
Přijďte se při červnovém večeru svlažit tóny folkově založené skupiny z Rumburku v podání 

čtveřice mladých umělců - Michaela Macková, Martina Šťastná, Ondra a Matěj Čechovi. 
•

27. 6. - 19.00
Koncert Melody Strings 

Mladá kapela, která vznikla v září 2011, nás libozvučnými tóny ze skladeb filmů, seriálů i dalších známým 
písní, jako např: Beatles, přenese do začínajících prázdnin. Kapelu tvoří 7 členů - kontrabas, vedoucí kapely 
- Denisa Fišerová, violoncello - Pavlína Marcínová, bicí - Luděk Pištěk, 1. housle - Zuzana Radová a Kristýna 

Pištěková, 2.  housle - Irena Sojková a Jitka Rozborová. Vstupné 50 Kč.

čajové středy

změny v programu vyhrazeny
Příspěvek na kulturu 40 Kč (studenti a senioři 20 Kč)

OTEVŘENO
st (16.00 - 21.00)

k posezení u kávy, čaje a jiných lahodných nápojů
Rumburk, Krásnolipská ul.

Na Kopečku - vedle Evangelického kostelíku

červen

PODPORUJE


